[image: image1.png]=

台北市地政士公會　函
會址：台北市大同區長安西路29號4樓

電話：（02）2550-3435

傳真：（02）2550-3271

e-mail：society@ms34.hinet.net
tprea@xuite.net
受文者：　貴會員
發文日期：中華民國99年6月11日
發文字號：99北市地公(7)字第0540號(E：990160)
速別：

密等及解密條件：
附件：
主旨：臺北市政府為辦理臺北市第4屆優良地政士選拔，訂於99年6月14日起至99年7月13日止受理推薦，　台端如有意參選者，歡迎於本(99)年7月7日前儘速備妥並檢附相關證明文件(如說明)，送本會登記俾憑推薦辦理，請　查照。
說明：

一、依據臺北市政府99年6月9日府授地開字第09931549000號函暨臺北市優良地政士評選及獎勵要點規定辦理。
二、為表揚協助推動地政、稅務行政業務成績優良之地政士，歡迎凡符合前開要點資格條件之本會所屬會員，踴躍於限期前儘速檢附相關證明文件(個人自傳及具體優良事蹟部分請詳實填寫，俾供委員評選)，向本會登記參選。

三、本(第4屆)屆選拔活動相關訊息已公佈於臺北市政府地政處網站(網址：www.land.taipei.gov.tw)，敬請有意參選者多加利用。
正本：本會全體會員

理事長
……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ……………………………………………………